
Česká školní inspekce  Tisk Výroční zprávy 2017/18 

sp zn.: ČŠIG-S-604/18-G42  čj.: ČŠIG-5648/18-G42 

1/1 

 

název zakázky: Tisk Výroční zprávy 2017/18 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Dodatečná informace ke dni 6. 12. 2018 

č. Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

1. 6. 12. 2018 V zadávací dokumentaci v čl. 2,  bodu 2 

je uvedeno: 

„Součástí předmětu plnění je předtisková 

příprava, tiskové PDF bude dodavateli 

předáno při podpisu smlouvy.“ 

Plnění zakázky je tedy včetně předtiskové 

přípravy nebo tisk z dodaného hotového 

tiskového PDF? Nelze to z výše citované 

věty jednoznačně určit. 

 

Plnění zakázky je tisk z dodaného hotového 

tiskového PDF. Předtiskovou přípravou se 

rozumí kontrola tohoto PDF, popř. jeho úpravy 

s ohledem na technické potřeby konkrétního 

dodavatele, které není zadavatel schopen 

předvídat.  

 

 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-12-06T10:22:45+0000
	Not specified




